℣. Vérbera carníficum  
non timuerunt sancti Dei,  
moriéntes pro Christi nó-  
mine: \* Ut herédes fierent  
in domo Dómini. ℣. Tra-  
didérunt córpora sua pro-  
pter Deum ad supplicia.  
— Ut.

Lectio iij.

**I**LLa in expeditione, lí-  
beris simul cum uxóre  
insperáto recéptis, victor  
Urbem ingénti ómnium  
gratulatione ingréditur.

Sed paulo post inánibus  
diis pro parta victória sa-  
crificáre jussus, constan-  
tissime rénuít. Cumque  
váriis ártibus ad Christi  
fidem ejurándam frustra  
tentarétur, una cum uxó-  
re et líberis leónibus ob-  
jicitur: horum mansue-  
túdine concitátus imperá-  
tor, æneum in taurum sub-  
jéctis flammis candéntem  
eos immítteri jubet, ubi di-  
vinis in láudibus consum-  
máto martyrio, duodéci-  
mo Kaléndas Octóbris ad  
sempitérnam felicitátem  
convolárun: quorum il-  
læsa córpora religióse a  
fidélibus sepúlta, póstmó-  
dum ad ecclésiám eórum  
nómine eréctam honóri-  
fice transláta sunt.

℣. Tamquam. [57]

In iij. Nocturno, Homilia.  
Advérte ómnia. de Com-  
muni ij. loco. [67]

Pro Vigilia S. Matthæi.

Bened. Per evangélica  
dicta.

Lectio sancti Evangélii  
secúndum Lucam.

Lectio ii. Cap. v. e

**I**N illo témpore: Vidit  
Jesus publicánium nó-  
mine Levi, sedéntem ad  
telónium, et ait illi: Sé-  
quere me. Et réliqua.

Homilia sancti Ambrósii  
Episcopi.

Libro 5. Comm. in Lucae  
cap. v. post initium.

**M**ystica est hæc vocatio publicani, quem sequi jubet non corporis gressu, sed mentis affectu. Itaque ille prius avára de mercédibus, dura de laboribus periculisque nautarum emolumenta convertens, verbo vocatus propria derelinquit, qui rapiébat aliéna : ac vile illud sedile destituens, toto post Dóminum vestigio mentis incédit : convivii quoque magni exhibet apparatus. Qui enim domicilio Christum récipit inténo, máximis delectationibus exuberántium páscitur voluptatum.

Te Deum. 19.

In Laud. pro Commem.  
Vigiliae, Aña et *W.* de Feria  
occurrente.

Oratio.

**D**A quæsumus omnipotens Deus : ut beati Matthæi Apóstoli tui et Evangelistæ, quam prævenimus, veneránda solémnitas, et devotióne nobis áugeat, et salutem. Per Dóminum.

Vesperæ de sequenti.

DIE XXI. SEPTEMBRIS.  
S. Matthæi  
Apostoli et Evangelistæ.  
Duplex ij. classis.

Omnia de Comm. Apostolorum [2] præter seq.

Oratio.

**B**Eáti Apóstoli et Evangelistæ Matthæi, Dómine, précibus adjuvémur : ut quod possibilitas nostra non obtinet, ejus nobis intercessiône donetur. Per Dóminum.

Commem. præced. Aña.  
Gaudet in cœlis animæ sanctórum, qui Christi vestigia sunt secúti : et quia pro ejus amore sanguinem suum fuderunt,